[image: xb][image: DBSDh]
意向性工作协议

[bookmark: _GoBack]聘任单位：东北师范大学（以下简称“甲方”）
受聘人员：            （以下简称“乙方”）
基层单位：        学院（甲方基层单位）

甲方、乙方和甲方基层单位为申报国家自然科学基金优秀青年科学基金项目（海外）项目达成如下协议：
一、甲方积极依托乙方申请国家自然科学基金优秀青年科学基金项目（海外）项目。如乙方入选，则甲方聘用乙方，聘期三年及以上。乙方须辞去海外工作或在海外无工作，全职回国（来华）工作不少于3年。
二、如乙方入选国家自然科学基金优秀青年科学基金项目（海外）项目，则乙方应按三方约定要求完成工作时长，与甲方签订工作协议，约定岗位目标与工作任务。
三、甲方及甲方基层单位为乙方提供良好的工作和生活条件:
1.薪酬标准：按照乙方入选类别，甲方为乙方提供优质的薪酬待遇。
2.科研经费：根据学科建设需要，甲方视情况为乙方提供相应的配套经费。
3.办公设施：甲方基层单位为乙方提供必要的办公空间，支持乙方更新仪器设备、改善工作条件等。
4.其它待遇：甲方根据情况在差旅、住宿等方面为乙方提供支持。
四、乙方在甲方工作期间所取得的教学、科研等成果均属职务成果，其发表有关论文、著作或申报有关奖励、专利和科研项目及经费等，均须同时署乙方及甲方名（即必须同时署作者及作者单位，作者单位只能署甲方名）。

甲方： 东北师范大学 （盖章）
甲方法人代表（签章）：              乙方（签字）：
甲方基层单位负责人（签字）：
（基层单位公章）

      年     月     日
image1.jpeg

image2.jpeg
| TR